2023F8AEIEFE

BIETFE
Wy
W]
Wy
W]
BlER

8H LA
Wy
W]
7HTH
W]
BlER
W]
Wy
7ATHE

8A LA

HECLD, FEARURNBNEE(CRBIZEANTEVET,

CHIAOBRIBICIO TUFARTERVSENTEVEY . FHT THEIEN,

BRKI>T Y

RFH

INI

ano
alllzph
Uru

LY I0ZIRS
EEFFFEF
FEER/IR
FERIR
Saucy Dog
pegal
gD
DXTEEN
TWICE
REE

R,

i

FANFARE{A A BRS)
ARAIBFROCA A BRER)
HIR DA (A NBRERD
ISR ABRER)
1EFRDE(ARNREK)
KIBET & A NBRER)
FH-LIIREBVBRE(TZANSAT)
ERECBNIB(T ZANSAT)
BEENBRIT IS (AR A BRER)

X T4 A MARABRER)
Z3AOEZ RN — (AR NBRER)
Brand New Day{A A BR45R)
Hare Hare{A A\ BRER)

BT NBRER)

BUTHTLRDEAUPBOL(ARABRE)

JJIABMNo.

717486

717488

717482

717481

717487

717498

717479

717483

717495

717480

717492

717485

717491

717493

717499

* (HARIPRTE)

* ENDZEERIFIOYSOUND MAX GOTHEUAWERIFET,



2023F8AEIEFE

CHIAOBRIBICIO TUFARTERVSENTEVEY . FHT THEIEN,

BRKI>T Y

REFE WFH Hi$4 USIZMNo.
BYS% BUMP OF CHICKEN — ESSRQIE(A A BRE) 193791
8HLA BUMP OF CHICKEN  OFHS(AABRE) 193795
7TEHTA WF4E JAESZ (AR ABREER) 717497
BS# Mrs. GREEN APPLE  #5tr5(A ABRIR) 193792
BS% Mrs. GREEN APPLE  Magic(As ABRAR) 193793
BfE® VoIR+¥=- FFECRIROK (AN BR{ER) 717489
BofS% H=E E AR AR 717484
7BTE w3 SUBWAY (A ABRE) x 717494
[ S= = )] EBSEL(AR A BRIS) 717490

* (HARIPRTE)

HELLD, RIEBRVNBHEEICRIZENTEVET, * ENDZEEA(FIOYSOUND MAX GOTHELHWERIFET,



