2023年8月配信予定

ご利用の環境によっては演奏できない場合がございます。予めご了承ください。

映像コンテンツ

配信予定	歌手名	曲名	リクエストNo.
配信済	INI	FANFARE《本人映像》	717486
配信済	ano	スマイルあげない《本人映像》	717488
配信済	石川さゆり	約束の月《本人映像》	717482
配信済	Uru	心得《本人映像》	717481
配信済	神はサイコロを振らない	修羅の巷《本人映像》	717487
8月上旬	北野まち子	夫婦風ごよみ《本人映像》	717498
配信済	結束バンド	ギターと孤独と蒼い惑星《アニメカラオケ》	717479
配信済	結束バンド	星座になれたら《アニメカラオケ》	717483
7月下旬	Saucy Dog	魔法が解けたら《本人映像》	717495
配信済	女王蜂	メフィスト《本人映像》	717480
配信済	すとぷり	ニジイロヒストリー《本人映像》	717492
配信済	DXTEEN	Brand New Day《本人映像》	717485
配信済	TWICE	Hare Hare《本人映像》	717491
7月下旬	なきそ	お呪い《本人映像》	717493
8月上旬	ねぐせ。	愛してみてよ減るもんじゃないし《本人映像》	717499

★(期間限定)

都合により、配信日及び内容が変更になる場合がございます。

* 印の楽曲はJOYSOUND MAX GOでお楽しみいただけます。

2023年8月配信予定

JOYSOUND

ご利用の環境によっては演奏できない場合がございます。予めご了承ください。

映像コンテンツ

配信予定	歌手名	曲名	リクエストNo.
配信済	BUMP OF CHICKEN	車輪の唄《本人映像》	193791
8月上旬	BUMP OF CHICKEN	窓の中から《本人映像》	193795
7月下旬	松平健	パンダピラニア《本人映像》	717497
配信済	Mrs. GREEN APPLE	ケセラセラ《本人映像》	193792
配信済	Mrs. GREEN APPLE	Magic《本人映像》	193793
配信済	ヤングスキニー	好きじゃないよ《本人映像》	717489
配信済	由薫	星月夜《本人映像》	717484
7月下旬	ゆ ず	SUBWAY《本人映像》 *	717494
配信済	ヨルシカ	都落ち《本人映像》	717490

★(期間限定)

都合により、配信日及び内容が変更になる場合がございます。

* 印の楽曲はJOYSOUND MAX GOでお楽しみいただけます。